２０１４年８月１日

日本化粧品技術者会

『第７５回ＳＣＣＪ研究討論会』 発表論文募集のご案内

拝啓
皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

11月27日（木）「第75 回SCCJ研究討論会」開催にあたり、下記のとおり発表論文を募集いたします。
奮ってご応募下さい。発表申込は裏面、または SCCJ ホームページより「発表エントリー用紙」をダウンロードし
てご利用下さい。代表発表者（１名）は、本 SCCJ 研究討論会の参加費（懇談会含む）が無料となり
ます。発表申込みについてのご不明な点は、ＳＣＣＪ事務局へお問合せ下さい。

敬具
記

1. 開 催 日 ２０１４年１１月２７日（木）
10:00～18:00予定（Ｑ＆Ａコーナーおよび懇談会を含む）

2. 会 　 場 きゅりあん（品川区総合区民会館）8F 大ホール・7F イベントホール
会場ホームページ URL：http://www.shinagawa-culture.or.jp/
〒140-0011東京都品川区東大井5-18-1 ／TEL：03-5479-4100（代）

3. 発表時間  発表時間 １０分、 質疑時間 ５分
4. 発表方法  Windows Power Point
5. 申込期間  ２０１４年９月５日（金）
6. 申込方法  裏面、または下記SCCJホームページの「エントリー用紙」をダウンロードし、

事務局（info@sccj-ifscc.com）へメール添付にてお申込下さい。
※ＳＣＣＪ学術委員会にて確認後、ご発表詳細事項をメールにてご連絡します。

7. 特記事項  討論会後、発表者と参加者が意見交換できる場として、「Ｑ＆Ａコーナー」を設置します。
発表者の皆様には「Q&Aコーナー」へご参加頂き、発表内容のポイントとなる部分について
スライドのコピーをパネル掲示して頂きます（A４横×20～25枚程度を掲示）。
※翌日11/28(金)はIFSCC2014Paris・国内報告会を開催予定です。

8. 予   定
・２０１４年１１月６日(木) 要旨原稿①②の締切

① 和文要旨・・・Ａ４×２ページ（図表含む）
② 英文アブストラクト・・・Ａ４×1/2サイズ（～18行、半角英数～1200字程度）

・２０１４年１１月１３日(木) スライドPPT データ（表紙含む２ページ）提出締切

以上

◆◆◆ 発表申込 ・ お問合せ ◆◆◆
ＳＣＣＪホームページ：（https://www.sccj-ifscc.com/）
エントリー用紙 送付先 ： info@sccj-ifscc.com
〒224-8558 神奈川県横浜市都筑区早渕2-2-1 ㈱資生堂リサーチセンター内
ＴＥＬ ： 045－590-6025 ／ ＦＡＸ ： 045-590-6093
日本化粧品技術者会 事務局 （担当 ： 森 、内藤）

 エントリー用紙 送付先 E-ｍａｉｌ : ｉｎｆｏ＠ｓｃｃｊ-ｉｆｓｃｃ.ｃｏｍ

「第７５回ＳＣＣＪ研究討論会」発表エントリー用紙

日本化粧品技術者会 事務局 行
 2014 年 11 月２７日（木）開催「第７５回ＳＣＣＪ研究討論会」論文発表へのエントリーを希望します。

申込日 201４年  月  日   申込代表者氏名：

発 表 テ ー マ

(和文)

(英文)

発表内容

※400 文字程度で
発表の概要を

 ご入力下さい。

(和文)

※記載する「物質名称」はトレードネームではなく、化学名称を使用して下さい。
※研究材料に動物を使用した実験を含む研究発表はお断りさせて頂きます。

所 属 企 業 名
(フリガナ)

所 属 部 署 名
(フリガナ)

発 表 者 氏 名
(フリガナ)

発表者 E-Mail

発 表 者 ＴＥＬ

発 表 者 ＦＡＸ

＊発表申込み２０１４年９月５日（金）締切までに、エントリー用紙をご提出下さい。
（エントリー用紙は SCCJ ホームページからもダウンロードできます。http://www.sccj-ifscc.com/ ）

＊上記へ必要事項をご記入下さい。社名等については正式名称でご記入をお願いします。
＊エントリー時は(仮題)での記述でも結構です。
＊ＳＣＣＪ学術委員会にて確認後、ご発表詳細事項をメールにてご連絡します。
＊申し込み後、数日経過しても連絡のない場合には、SCCJ 事務局へお問合せ下さい。

	和文演題名:
	所属企業名:
	発表者E-mail:
	発表者TEL:
	発表者FAX:
	所属部署名:
	発表者氏名:
	英文演題名:
	発表内容:
	申込者指名: